

Cignon Shots, płyn, 20 fiol. po 10 ml



Cena: 67,00 zł

Opis słownikowy

Postać	Fiolki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Cignon Shots fiolki z płynem 10ml * 20szt.

Informacje podstawowe Cignon Shots, płyn, 10 ml x 20 fiolek

Cignon Shots stanowi wyjątkowe połączenie składników aktywnych, opracowane po to, by wspomagać prawidłowe funkcjonowanie ścięgien. Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych. Cynk pomaga w prawidłowej syntezie białka i bierze udział w procesie podziału komórek. Cynk i miedź pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Pozostałymi składnikami, które wpływają na działanie preparatu są: siarczan chondroityny, hydrolizowany kolagen, kwas hialuronowy, płynny wyciąg z korzenia ostryżu długiego.

Skład Cignon Shots, płyn, 10 ml x 20 fiolek

woda oczyszczona, fruktoza*, siarczan chondroityny, płynny wyciąg z korzenia ostryżu długiego (Curcuma longa), hydrolizowany kolagen, hialuronian sodu (kwas hialuronowy), substancja konserwująca - sorbinian potasu, glukonian cynku (cynk), glukonian miedzi (II) (miedź), regulator kwasowości - kwas cytrynowy, aromat pomarańczowy, aromat cytrynowy.

*1 fiolka zawiera 2 g fruktozy.

Wskazania Cignon Shots, płyn, 10 ml x 20 fiolek

Cignon Shots to suplement diety przeznaczony do stosowania w celu wsparcia funkcjonowania ścięgien. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 3. roku życia.

Dawkowanie Cignon Shots, płyn, 10 ml x 20 fiolek

Cignon Shots należy przyjmować w ilości 1 fiolki dziennie, bezpośrednio lub po rozcieńczeniu w 1/2 szklanki wody. Wstrząsnąć przed użyciem.

Informacje dodatkowe Cignon Shots, płyn, 10 ml x 20 fiolek

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej i w suchym miejscu.

Cignon shots – wspomagaj funkcje ścięgien

W składzie tego preparatu znajdziesz hydrolizowany kolagen kwas hialuronowy, cynk miedź, płynny wyciąg z korzenia ostryżu długiego, a także siarczan chondroityny. Te wszystkie substancje pomogą w najwyższym stopniu zatroszczyć się o Twoje ścięgna.

Stosowanie tego rodzaju suplementów diety na ścięgna, prowadzi do przywrócenia odpowiedniego metabolizmu w ścięgnach oraz więzadłach. Dzięki preparatowi możesz przyspieszyć proces odbudowy ścięgien, a także zmniejszyć ból w ścięgnach. Środek jest polecany też osobom po zabiegach chirurgicznych, na przykład po rekonstrukcji ścięgien czy więzadeł, ponieważ poprawia on funkcjonalność tej części ciała, a także skraca czas zdrowienia.

Preparat jest przeznaczony nie tylko dla dorosłych, ale również dla dzieci. Można podawać go maluchom, które ukończyły 3. rok życia. W jednym opakowaniu znajduje się 20 ampułek produktu. Taka ilość to dość spory zapas. Nie zwlekaj i zamów Cignon shots już teraz w naszej aptece internetowej. Cena Cignon shots nie jest zbyt wygórowana, dlatego warto zrobić tu zakupy. Zadbaj o siebie. Poleć produkt bliskiej osobie, która również boryka się z problemami ścięgien.

Przechowywanie: do 25st. C

Opakowanie
10ml

Producent
VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.
ul. Krakowiaków 50,
02-255 Warszawa